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Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde Uluslararası Parlamenter Asamble Başkanları
onuruna öğle yemeği verdi. 15 Temmuz darbe girişimine karşı bazı ülkelerin gösterdiği tavrı
eleştiren Yıldırım, şunları söyledi: Bizde bir söz vardır, 'Dost kara günde belli olur.' Üzülerek
ifade etmek isterim ki 15 Temmuz'da Türkiye olarak yaşadığımız bu alçak saldırı karşısında,
desteklerini kayıtsız şartsız derhal ortaya koyan dostlarımız oldu ancak dost bildiğimiz ve çok
güvendiğimiz birçok ülke maalesef sessiz kalmayı tercih etti. Halbuki yapılan saldırı
demokrasiye karşı, milletin iradesine karşı, doğrudan millete karşı yapılan bir saldırıydı.

15 TEMMUZ BİR SINAVDI

Şunu ifade etmek isterim ki Türkiye bu kötü tecrübeyi yaşadı. İsteriz ki hiçbir dostumuz
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böylesine bir acı yaşamasın. Onun için bu darbe girişimi bir anlamda bir sınavdı. Demokrasiden
yana olanlarla demokrasi karşıtı, darbe tarafında olanlar arasında bir tercihti. Gerçek
dostlarımızı biz orada hemen gördük ama bazı dost bildiklerimiz maalesef tepkilerini
göstermekte gerekli cesareti gösteremediler.

GEÇ DE OLSA BİR KAZANIM

Günler sonra gerçeklerin daha iyi anlaşılmasıyla birlikte bu durumun olumluya dönmeye
başlaması da aslında geç de olsa bir kazanımdır. Gelecek için bir kazanımdır, demokrasiler için
bir kazanımdır, millet iradesi için bir kazanımdır. Demokratik değerler konusunda, en ufak bir
olayda her türlü eleştiriyi yapan bazı ülkeler, doğrudan demokrasiyi hedef alan bir saldırıda
demokrasiyi savunmakta aciz kalmışlar ve en hafif deyimiyle 'susmak' suretiyle darbeden yana
tavır sergilemişlerdir.

GELECEK İÇİN ENDİŞE VERİCİ

Bu esef vericidir ve dünyanın geleceği için endişe vericidir. Demokratik değerlerin
savunulmasında, çifte standardı asla kabul etmiyoruz. Aksine bir davranış insanlığa olan
sadakatimiz ve borcumuzla da asla bağdaşmaz. Sizler Türkiye'ye verdiğiniz desteğin, bu zor
günlerde bizimle dayanışmanızın nişanesi, göstergesi olarak bugün buradasınız. Bu, bizim için
çok değerlidir.

Pazar günü Diyarbakır'da

Başbakan Yıldırım, 4 Eylül Pazar günü Diyarbakır'a gidecek. Yıldırım, Diyarbakır ziyareti
kapsamında, terörden temizlenen bölgelere yönelik uygulanan Birlik, Huzur ve Demokrasi
Eylem Planı kapsamında başlatılan çalışmalarla ilgili incelemelerde bulunacak. Ziyaretinde,
vatandaşlarla da buluşacak Yıldırım'ın, bölgedeki 20 kenti kapsayan yatırım ve teşvik paketinin
detaylarını açıklaması bekleniyor. Ziyaretin günübirlik yapılacağı öğrenildi.

Darbe itirafı

Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde, darbe girişiminden 47 gün sonra Türkiye'ye gelen
Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin Schulz ile görüştü. Görüşmenin ardından düzenlenen
ortak basın toplantısında AP Başkanı Schulz, 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin bir itirafta
bulundu. Schulz, “Bir ülkenin seçilmiş Cumhurbaşkanı bir iPhone üzerinden televizyona
çıkmak zorunda kaldı. Bu aracılıkla Cumhurbaşkanı halkına bir çağrıda bulundu. Bütün
insanların silahları olmadan sokağa döküldüğünü, vahşi darbe denemesine karşı çıktığını
gördük. Türk ulusunun tarihinde şanlı bir sayfadır bu. Bu hayranlıkla izlediğimiz bir
gelişmeydi. Sayın Yıldırım, bu devlet darbesi yapmak isteyen asker içerisindeki bir kanattan
bahsetti. Sayın Yıldırım'a teşekkür ediyorum, bu konuyu bilmiyorduk ve gerekli tepkiyi
zamanında veremedik” dedi.

DÜNYA

Avrupa’nın teröristi
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ÜÇ MAYMUNU OYNADI

Soru-cevap kısmında Schulz'a, terör örgütü PKK'nın Suriye'deki uzantısı PYD lideri Salih
Müslim'in AP'de düzenlediği basın toplantısı soruldu. Üç maymunu oynayan ve “Bahsettiğiniz
beyfendinin AP'de olduğu bilgisini burada aldım” diyen Schulz, “Bu şahsi bir ziyarettir, kurumu
bağlayıcı bir ziyaret değildir. Bu ziyaret AP'yi hiçbir şeye mecbur bırakmaz. Ben şaşırdım, ben
olsam kendisini davet etmezdim” ifadelerini kullandı. Schulz, FETÖ soruşturmasına yönelik bir
soruya da “Biz burada tutuklamaların ve darbeyi desteklediği ileri sürülen insanların bu kadar
çabuk tespit edilmesi bizi düşündürdü. Ona cevaplar aradık, yeniden sordum ve belli oranda
cevaplarını aldım” yanıtını verdi.

TERÖR YASASI RESTİ

Başbakan Yıldırım ise “AB-Türkiye ilişkilerinin daha gerçekçi ve anlayışlı zeminde sürdürülmesi
konusunda anlaşıldı. Konularımızı aracısız ve doğrudan görüşerek çözüme bağlamak en önemli
hedeflerimiz arasında olacaktır. Geri kabul anlaşması ve vize serbestisi beraber yürüyecek. Açık
ve seçik AB'ye, Sayın Schulz'a da bir kez daha söyledik ki bugünkü içinde bulunduğumuz
şartlardan dolayı biz burada Terörle Mücadele Yasası'nda bir iyileştirme yapamayız. Bu bizim
ölüm kalım meselemiz. Bu, Türkiye'nin güvenliği meselesi, aynı zamanda Avrupa'nın da terörle
mücadelesi için olması gereken bir konu. Bunu bir kenara bırakırsak, diğer bütün konuların
çözüme kavuşturulmasında bir sorun görmüyoruz”

diye konuştu.

Avrupa’nın teröristi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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